
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 апреля 2023 года № 44/1 

 

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРИСВОЕНИЮ КЛАССНЫХ ЧИНОВ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-

ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования «Кунья», Администрация городского 

поселения «Кунья» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по присвоению классных чинов муниципальным 

служащим Администрации городского поселения «Кунья» и утвердить ее 

состав, согласно приложению 1 к настоящему постановлению). 

2. Утвердить график проведения экзамена по присвоению классных чинов 

муниципальным служащим Администрации городского поселения «Кунья» 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации городского  

поселения «Кунья»      Н.С.Перевощикова 



Приложение 1 

 

к постановлению Администрации городского 

поселения «Кунья» 

от 14.04.2023 №44/1 

Состав комиссии по присвоению классных чинов муниципальным 

служащим Администрации городского поселения «Кунья» 

 
 

Перевощикова Наталья Сергеевна – Глава Администрации городского 

поселения «Кунья» 

 

Закревский Виктор Николаевич – Глава городского поселения «Кунья» 

 

Кириллова Валентина Николаевна – депутат Собрания депутатов городского 

поселения «Кунья» 

 

Тихомирова Ирина Анатольевна – депутат Собрания депутатов городского 

поселения «Кунья» 

 

Григорьева Наталья Михайловна -  главный специалист Управления делами 

Администрации Куньинского района 
 

  



 

Приложение 2 

 

к постановлению Администрации городского 

поселения «Кунья» 

от 14.04.2023 №44/1 

 

 

График проведения экзамена по присвоению классных чинов 

муниципальным служащим Администрации городского поселения 

«Кунья» на 2023 год 

п/п ФИО Должность Дата 

назначения 

на 

должность 

Дата 

аттестации 

Дата 

представления 

документов 

Ответственный 

за 

предоставление 

документов 

1. Шумилова Юлия 

Владимировна 

 Главный специалист 

Администрации 

городского поселения 

«Кунья» 

01.01.2019г. 02.05.2023г. 24.04.2023г. Перевощикова 

Н.С. 

 
 


